
 
 

1 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. Василя Сухомлинського, 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область, 52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 18 

 

смт Слобожанське                                                                                 ”14ˮ квітня 2022 року                                                                 

 

Головував:  голова комісії – Іван КАМІНСЬКИЙ 

Присутні:    

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар 

комісії 

ЛІФІРЕНКО Валерій Михайлович староста Степнянського старостинського 

округу, член комісії 

РИЖАК Валерій Петрович староста Балівського старостинського 

округу, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського 

округу, член комісії 

ПРОКОФ’ЄВ Павло Григорович  староста Олександрівського 

старостинського округу, член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я, член 

комісії 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член 

комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою 

та розвитку інфраструктури, член комісії 

ШЕРЕМЕТ Микола Олександрович  начальник гуманітарного відділу, член 

комісії 

 

СІВАКОВ Владислав Володимирович представник ВП-8 ДРУП ГУНП в 

Дніпропетровській області 

ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна Т.в.о начальника юридичного відділу 

 

 

 



 
 

2 

Запрошені: 

ЛАГОДА Людмила Василівна Секретар селищної ради (виконкому), 

заступник голови комісії з питань 

евакуації 

ВЕРГЕЙЧИК Олена Леонідівна   Заступник селищного голови, голова 

комісії з питань евакуації 

ВУСИК Світлана Миколаївна  Заступник селищного голови    

КАМИШЕВА Антоніна Іванівна                     Начальник відділу внутрішнього аудиту 

 

 І. Про визначення додаткових місць для розміщення евакуйованого населення, 

яке транзитом проходить через Слобожанську селищну територіальну громаду 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар селищної ради – Лагода Л.В.; секретар комісії – Дейнеко О.В.  

 

Внаслідок збільшення евакуйованого населення з території Донецької та Луганської, 

яке транзитом проходить через громаду, з метою забезпечення належних умов для 

тимчасового перебування евакуйованого населення, з урахуванням обговорень, комісія 

 

ВИРІШИЛА: 

 

КЗ «ЦЕНТР КУЛЬТУРИ ТА 

ДОЗВІЛЛЯ «СЛОБОЖАНСЬКИЙ» 

 

 1. Виділити приміщення для тимчасового розміщення евакуйованого населення, яке 

транзитом проходить через Слобожанську селищну територіальну громаду. 

 2. Забезпечити умови для тимчасового перебування людей у зазначених 

приміщеннях. 

 Термін: невідкладно 

 

ІІ. Про внесення змін до протоколу позачергового засідання місцевої комісії з 

питань ТЕБ та НС № 12 від 15.03.2022 р.  

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар селищної ради – Лагода Л.В.; секретар комісії – Дейнеко О.В. 

 

Відповідно до Акту оцінки об’єкта щодо можливості його використання для укриття 

населення як найпростішого укриття від 07.04.2022 р. наданого УДКСУ у дніпровському 

районі, комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни пункту ІV протоколу позачергового засідання місцевої комісії з 

питань ТЕБ та НС № 12 від 15.03.2022 р., а саме: додати до переліку найпростіших укриттів 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022 рік найпростіше укриття, яке 

розташоване за адресою смт. Слобожанське, вул. Теплична, 2.  

 

Голова комісії                     Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Відповідальний секретар                   Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


